Palácio Araguaia, Praça dos Girassóis, Centro

Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900

www.portal.to.gov.br

SGD: 2023/09019/007770

OFÍCIO Nº 1044/2023/SEGOV

 Palmas (TO), 2 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Palmas – TO

A/C: Deputado Gutierres Torquato

Assunto: Encaminha resposta aos requerimentos n° 577/2023.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando cordialmente Vossa Excelência, e em resposta ao expediente

acima citado, de autoria do Deputado Gutierres Torquato, em que solicita a criação de um

Centro Especializado de Atendimento à Mulher no município de Guaraí-TO, encaminhamos a

manifestação da Secretaria de Estado da Mulher, contendo as considerações acerca do pleito

em tela.

Atenciosamente,

Assinatura eletrônica

MOUNIRA ALVES HAWAT

Assessora Especial do Gabinete do Governador

Secretaria Executiva da Governadoria - Respondendo
Ato nº 1.765 - DSG. Diário Oficial nº 6145 de 08 de agosto de 2022.

Documento foi assinado digitalmente por MOUNIRA ALVES HAWAT em 02/06/2023 11:22:36.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 8D664318014C3A98